
KOOPIA

SAUE LINNAVOLIKOGU

OTSUS
Saue 14. september 2006 nr 60

Saue linna Tule tn 23 ja 23a kinnistute
detaüplaneeringu kehtestamine

Vastavalt "Planeerimisseaduse" § 24, "Saue linna planeerimis- ja ehitusmááruse" p. 2.2 ja
Saue Linnavalitsuse ettepaneku alusel Saue Linnavolikogu

otsustab:

1. K-ehtestada Saue linna Tule tn 23 ja 23 a kinnistute detailplaneering. Planeeringu koostas
K-Projekt AS, töö nr 05032, detailplaneeringuga hölmatava ala suurus 92 259 m2.

2. Otsus jöustub teatavaks tegemisest.

Orm Valtson
Volikogu esimees

.-f"-'^yAV^^'.^,^
/^^_

Á(1Ö1GE^

1 \ tlj€l^
\ \ ^^^ÁÍTSISELTS
Y .yastütav. sék.rfctdr, arhivaar%^^í^

^


